
Godina: XXVIII Datum: 27. 03 0 9.. 2 1 Broj: 13

SADRŽAJ

- Odluka o izmjenama Kalendara natjecanja
- Odluka o izmjeni člana Komisije za profesionalni nogomet

- Registracije

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844
(PBZ)





Izvršni odbor je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj 21.
03. 2019. donio

O D L U K U

1. Finalna utakmica Hrvatskog nogometnog kupa u natjecateljskoj
godini 2018/19. odigrat će se, umjesto, 31. 05. 2019, dana 22. 05. 2019.

2. Utakmice 36. kola Hrvatski telekom prve lige odigrat će se dana
26. 05. 2019.

3. Finalne utakmice Hrvatskog nogometnog kupa za pionire, kadete i
juniore u    Natjecateljskoj godini 2018/19. odigrat će se, umjesto, 22. 05.
2019., dana 21. 05. 2019.

4. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 21. 03. 2019. Davor Šuker, v.r.



Izvršni odbor je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj 21.
03. 2019. donio

O D L U K U

1. Igor Kodžoman razrješuje se dužnosti člana Komisije za
profesionalni nogomet.

2. Marijan Vlak imenuje se za člana Komisije za profesionalni
nogomet.

3. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 21. 03. 2019. Davor Šuker, v.r.



R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 20.03.2019)

Registracija ugovora

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC", ZAGREB i
trener Kauzlarić Darko zaključili ugovor o
treniranju do 30.06.2019.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Ćorić Marijan
("Kustošija", Zagreb) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 22.03.2019)

NK "LUČKO", LUČKO: Rubinić Marko (Krško,
Krško), Čl. 36/13

ŽNK "DINAMO", ZAGREB:
trener Damjanović Marija Margareta
(Seniori)

NK "RUDEŠ", ZAGREB: Shatri Rrahman , Čl.
37/1

ŽNK "AGRAM", ZAGREB:
trener Milković Ivica (Seniori)

NK "KUSTOŠIJA", ZAGREB: Vidović Martin ,
Čl. 37/1

NK "MAKSIMIR", ZAGREB: Topić Daniel (NK
Sloga, Ljubuški, -), Čl. 36/13
Cirimotić Damjan , Vidović Karlo , Ivanković
Ante , Vidović Marko , Čl. 37/1

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "GNK DINAMO (ZAGREB), NK "KUPS (-)
i igrač Soldo Vinko zaključili sporazum o
ustupanju do 30.11.2019.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Škrgatić Tin
("Brezovica", Zagreb) jer odlaze u
inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Kalikji Shkumbin Broj iskaznice
1038050 iz kluba NK FK Dinamo Tirana
(Nogometni savez Albanije) u klub NK
Mladost DD, Zagreb

NOGOMETNO SREDIŠTE
JASTREBARSKO

(Sjednica 22.03.2019)

NK "VINOGRADAR", MLADINA:
trener Vidić Velimir (Seniori)

Registracija ugovora

NK "VINOGRADAR", MLADINA i trener Vidić
Velimir zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2019.

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA
GORICA

(Sjednica 20.03.2019)

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA:
Pischiutta Ivan , Uroić-Štefanko Petar , Panić
Leo , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Bilandžija Ivan
("Škola nogometa mladeži NK"Naftaš
Ivanić"", Ivanić Grad) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 21.03.2019)

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA:
trener Radočaj Željko (Mlađi pioniri -
pomoćni)

Registracija ugovora

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i
trener Radočaj Željko zaključili ugovor o
treniranju do 30.06.2019.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
SPLITSKO-DALMATINSKE

(Sjednica 21.03.2019)

NK "CROATIA", ZMIJAVCI: Ivkošić Nediljko ,
Garac Stipe , Šabić Andrija , Čl. 37/1

(Sjednica 25.03.2019)

NK "DUGOPOLJE", DUGOPOLJE: Vujčić
Ivan (UC Sampdoria, Genova), Čl. 36/8

ŽNK "MARJAN", SPLIT: Sučić Helena-Ivanna
(EDSA, -), Čl. 36/10

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-
KNINSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 21.03.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Milošević Niko
("SOŠK", Skradin) jer odlaze na područje
drugog saveza.

ŽNS DUBROVAČKO NERETVANSKI

(Sjednica 25.03.2019)

ŽNK "ŽNK "NERETVA"", METKOVIĆ: Bulum



Ljubica Lorena , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Ivanković Zvonimir
("Maestral", Krvavac) jer odlaze u
inozemstvo.

SLAVONSKO PODRUČJE

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO

(Sjednica 22.03.2019)

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO:
Karlo Galić , Marijanović Luka , Sučić Luka ,
Jurišić Marko , Čl. 37/1

(Sjednica 25.03.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Dragić Marko
("HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO) jer
odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE

(Sjednica 25.03.2019)

NK "VIHOR", JELISAVAC: Kraljik Antonio ,
Kniha Lukas , Pelin Jan , Kraljik Tin , Mohila
Dorian , Čl. 37/1

(Sjednica 26.03.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Zvečić Dražen
("Šipovac", Našice) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI

(Sjednica 20.03.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Vuković Mario
("HNK Cibalia š.d.d.", Vinkovci) jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR

(Sjednica 19.03.2019)

NK "HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR:
Čolak Vjekoslav (HNK Vukovar 1991,
Vukovar), Čl. 37/10
Lukić Luka , Čl. 37/1

(Sjednica 21.03.2019)

NK "HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR:
Rakinac Petar (HNK Vukovar 1991, Vukovar),
Čl. 37/10

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ
BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 25.03.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jozić Matteo ("MV-
Croatia 1976", Slavonski Brod) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 26.03.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Markotić David
("Gundinci", Gundinci) jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-
SLAVONSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 25.03.2019)

NK "SLAVONIJA", POŽEGA: Radić Niko , Čl.
37/1

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 20.03.2019)

Raskidi ugovora

NK "HNK ORIJENT 1919", RIJEKA i trener
Mikac Marin Sporazumno raskinuli su
ugovor o treniranju broj III-18/19-71 od
05.10.2018.

(Sjednica 21.03.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jang Wonseop
("Opatija", Opatija), Kim Myeongkwan
("Opatija", Opatija) jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 22.03.2019)

NK "HNK ORIJENT 1919", RIJEKA:
trener Koljanin Marinko (Seniori)

ŽNK "RIJEKA", RIJEKA:
trener Krznarić Robert (Seniori)

Registracija ugovora

NK "HNK ORIJENT 1919", RIJEKA i trener
Koljanin Marinko zaključili ugovor o
treniranju do 30.06.2019.

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
ISTARSKE

(Sjednica 22.03.2019)



NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA: Kresina
Lana , Čl. 37/1

Aneksi ugovora

NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA i igrač Ndi
Daniel Arnaud potpisali su aneks
(150/2019)broj ugovora 24/2019 od
18.01.2019 (ugovor o profesionalnom
igranju).

NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE
ISTRE - UMAG

(Sjednica 26.03.2019)

NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI:
Silva De Almeida Douglas , Čl. 59-37/1

SJEVERNO PODRUČJE

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ
VARAŽDIN

(Sjednica 25.03.2019)

ŽNK "LEPOGLAVA", LEPOGLAVA: Hranj
Kiara , Vresk Hana , Čl. 37/1

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 22.03.2019)

ŽNK "KATARINA ZRINSKI", ČAKOVEC:
Kučko Enesa , Čl. 37/1

trener Kreslin Neven (Seniori)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Hranić Nikola
("Trnava", Goričan) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 22.03.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Malčić Hrvoje
("Omladinac", Ćurlovac) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 25.03.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Štefanac Antun
("Bilogora", Kapela) jer odlaze na
područje drugog saveza.

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


